光电传感器PE系列
光
电
传
感
器
三维结构光
三维线激光

004
光电传感器PE系列
订购信息
尺寸规格
PE-BG&PE-LBG
光
电
传
感
器
三维结构光
三维线激光
激光位移
光谱共焦
激光雷达
光电传感器
光纤传感器
接近传感器
槽型传感器
安全光栅
安全门开关
安全继电器
检测距离 输出类型 型号 订货号
NPN PE-BG100N 682100001
PNP PE-BG100P 682100002
NPN PE-BG300N 682100003
PNP PE-BG300P 682100004
NPN PE-LBG300N 682200001
PNP PE-LBG300P 682200002
背景抑制型光电传感器 10~100mm
背景抑制型光电传感器 10~100mm

订购信息
尺寸规格
类型 检测方式 检测距离 型号 订货号
PE -FD14N 682500001
PE -FT13N 682500003
PE -LT13N 682500005
超薄型光电传感器
NPN
扩散反射型 2~30mm
超薄型光电传感器 对射型（ 正面 ） 0~500mm
超薄型光电传感器 对射型（ 侧面 ） 0~500mm
直流4线式NPN输出
13
20.5
1.8
4.5
4.5
2.22-
2.2
5
11 14.5
4.5
5.7
19
10
2-
2.20
6.5
2.1 4.1
10
7.2
4.1
6.5
14.5 11 11
5.5
19
5.54.1 4.1
14.5
2
2.2
4
20.5
4
5.8
4.5
1.8
101.8
19
2-
2.2
6.5 2.3
4.5
4.5
6.5
2.3
1.8
1.8
20.5
10
2-
2.2
11 14.5
7.3
11
2.2
投光部�
受光部�
PE-LT13N
PE-FD14N PE-FT13N
棕色①
负载